
 

 

Dz.03.0021.1.20.2019 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 34 / 2019     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 4 października 2019 r. 
 

 

 

W sprawie: opinii dotyczącej wniosku w ramach Inicjatywy Lokalnej pt.: „Poznajmy Siebie”. 

     
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) 

oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej 

pt.: „Poznajmy Siebie”. 

 

  

   

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

   
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

  

                        
     

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. Opiniuje się pozytywnie 

propozycję realizacji zadania publicznego w ramach Inicjatywy Lokalnej „Poznajmy Siebie”. Jeden z cykli w ramach 

„Poznajmy Siebie” to spotkania pogłębiające wiedzę historyczną - Szlakiem Orlich Gniazd do źródeł Polskości.   

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony ma pozytywne doświadczenia z osobami wchodzącymi w skład grupy 

inicjatywnej tego przedsięwzięcia i realizowanymi przez nich działaniami. Cykl spotkań poruszających tematykę 

historycznych narodzin Polskości przyczyni się do integracji  lokalnej społeczności wokół spraw związanych z dziejami 

Narodu, poczuciem patriotyzmu i dumy z jego bogatej historii. Dzięki tej inicjatywie osoby interesujące się historią 

Polski zyskają możliwość pełniejszego jej poznawania i obcowania z zabytkami. Ze względu na obecnie istniejący 

model życia w mieście, będzie to kolejna propozycja na łamanie stereotypu życia zamkniętego w czterech ścianach, 

kolejna okazja do zbliżenia z innym człowiekiem, podzielającym podobne zainteresowania i choćby przez to, ta 

inicjatywa jest warta rekomendacji.  

  

  
 


